CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Domingos Neto
Coordenador da Bancada do Estado do Ceará

Ofício n.º 0144/2025 - GDN

Brasília/DF, 11 de dezembro 2025.

A Sua Excelência o Senhor
Senador EFRAIM FILHO
Presidente  da  Comissão  Mista  de  Planos,  Orçamentos  Públicos  e
Fiscalização

Assunto:

Correação_Subtítulo_Emenda_71070003_Bancada_do_Ceará.

Senhor Presidente,

Cumprimentando-o cordialmente,  dirijo-me a Vossa  Excelência,
na  condição  de  Coordenador  da  Bancada  Federal  do  Estado  do
Ceará no Congresso Nacional, para solicitar correção no subtítulo da
emenda  71070003,  conforme  abaixo

Onde se
lê:

Estruturação de Unidades de Atenção Especializada em Saúde - Aquisição de Equipamentos

e Material Permanente para Unidades Estaduais de Saúde - No Estado do Ceará

Leia-se: Estruturação de Unidades de Atenção Especializada em Saúde - Aquisição de Equipamentos

e Material Permanente - No Estado do Ceará

Justifico  tal  pedido,  uma  vez  que  no  Sisel  foi  realizada  a
alteração para o subtítulo correto,  e  o relatório  setorial  aprovou de
outra forma, conforme segue abaixo:

Câmara dos Deputados | Anexo IV – Gabinete 546 | CEP 70160-900 – Brasília/DF
Tels (61) 3215-5546/3546 | dep.domingosneto@camara.leg.br / bancadadoceara@camara.leg.br

*C
D2

57
02

82
15

00
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Domingos Neto
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD257028215000

mailto:dep.domingosneto@camara.leg.br
mailto:bancadadoceara@camara.leg.br

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Domingos Neto
Coordenador da Bancada do Estado do Ceará

Respeitosamente,

DOMINGOS NETO
Deputado Federal

Coordenador da Bancada do Estado do Ceará

Câmara dos Deputados | Anexo IV – Gabinete 546 | CEP 70160-900 – Brasília/DF
Tels (61) 3215-5546/3546 | dep.domingosneto@camara.leg.br / bancadadoceara@camara.leg.br

*C
D2

57
02

82
15

00
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Domingos Neto
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD257028215000

mailto:dep.domingosneto@camara.leg.br
mailto:bancadadoceara@camara.leg.br